
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 30. 1. – 6. 2. 2022 
 

 

Ne 
30. 1. 

4. neděle 
v mezidobí 

8:30 NPM 
Za rodinu Vondráčkovu a Pavlíkovu 
a jejich rody 

18:00 NPM 
Za uzdravení kamarádky Věry s prosbou 
o Boží požehnání pro celou rodinu 

  

Po 
31. 1. 

Sv. Jana Boska 18:00 NPM Za Františka Starého 

 

Út 
1. 2. 

4. týdne 
v mezidobí 

18.00 NPM Na úmysl dárce 

  

St 
2. 2.  

Svátek Uvedení 
Páně do chrámu  

8:00 NPM 
Za manžela Jaromíra, rodiče Petrusovy, 
Pavlíčkovy a jejich syna a DVO 

 

Čt 
3. 2. 

4. týdne 
v mezidobí 

17:00 

NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 

Na poděkování za dar 50 let života 
s prosbou o Boží požehnání pro celou 
rodinu 

 

Pá 
4. 2.  

4. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM Na poděkování 

  

So 
5. 2. 

Sv. Agáty 
8:00 NPM  

18:00 NPM 
Za živé i zemřelé z rodu Petrů, Říhů, 
Svobodů, Avuků a Mašků 

 

Ne 
6. 2. 

5. neděle 
v mezidobí 

8:30 NPM 
Za Jiřinu a Františka Kubátovy a jejich 
rodiče 

18:00 NPM 
Za uzdravení syna a jeho brzký návrat 
domů 

 

Ohlášky: 
o Tuto neděli (30. 1.) bude sbírka určena na opravy fary 
o V úterý 1. 2. se koná „Večer s papežem“ – zamyšlení nad jeho dokumenty – od 19 hod na faře 
o Vzadu na stolečku je dotazník ohledně synody – prosíme vás o vyplnění 
o Modlitbu za synodu se budeme modlit po každé mši svaté 
o Vzadu na stolečku je možnost sdělit své připomínky a náměty - pro pastorační radu  
o V sakristii je připravena tabulka, kde se můžete zapsat na čtení při nedělní ranní mši sv. 
o Rádi bychom poděkovali všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem 

hudebníkům a ostatním, kteří pomáhají při liturgii. 
 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Jakub Brabenec 731 723 247 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 

 

 


